de commerce de salon de coiffure sis à CARPENTRAS (84200) 118, Place de Verdun, lui appartenant,
connu sous le nom commercial SALON FIGARO, pour lequel il est immatriculé au RCS de AVIGNON sous
le numéro SIREN 419086327, moyennant le prix principal de CINQUANTE MILLE EUROS (50 000,00
EUR) s’appliquant aux éléments incorporels pour QUARANTE-TROIS MILLE EUROS (43 000,00 EUR) et
au matériel pour SEPT MILLE EUROS (7 000,00 EUR). Les marchandises évaluées à 1.000,00 euros
payables en sus. Le cessionnaire est propriétaire du fonds vendu à compter du jour de la signature de
l’acte. L’entrée en jouissance a été fixée rétroactivement au 1er janvier 2021.